
POTVRZENÍ 
 o výši příjmu pro potřeby poskytnutí úvěru Státním fondem 

rozvoje bydlení 
 

 

 

POTVRZUJEME, ŽE  PAN/PANÍ 
 Jméno, příjmení:                                                                                      titul  

                                                                                                                          

 

 Trvalé bydliště:                                                                                         PSČ 

 

 

 Rodné číslo:  rod. stav:  stát. příslušnost:  

 Pracuje u zaměstnavatele (název a sídlo – ulice, č.p., obec, PSČ, okres):  

 

 IČ:  

 Od (celé datum):    ve funkci:  

 Pracovní poměr     je / není )    sjednán na dobu určitou do …………………… 

Potvrzujeme, že se zaměstnancem  je / není ) vedeno jednání o ukončení jeho pracovního 

poměru. 

 

Potvrzujeme, že zaměstnanec   je / není ) ve zkušební době. 

 

 

VÝŠE PRACOVNÍHO PŘÍJMU 

  

 Průměrný měsíční čistý příjem za období posledních 12 měsíců v Kč 

 

 

 

 

 

SRÁŽKY PROVÁDĚNÉ Z PŘÍJMU 
Srážky Kč  na základě výkonu rozhodnutí  

 Kč  z toho přednostní pohledávky  

Splátky Kč  na úvěry a půjčky 

 Kč   

Spoření Kč   

Ostatní Kč   
 

 

 

............................................................. 

Místo a datum vystavení 

 

                 

                    ..............…………………….…..……/..................             ………..……....………………… 

Potvrzení vystavil (jméno, příjmení, funkce)/ telefon Razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 

) nehodící se škrtněte 


